
Nawilżacz powietrza AHE801
Indeks: 347017 Producent: BLAUPUNKT Kod producenta: BLAUPUNKT AHE801

Cena: 682.33 zł

Opis

Nawilżacz powietrza AHE801
Producent: Blaupunkt

Właściwości
Opis Nawilżacz powietrza AHE801 Obniżona jakość snu, pogarszające się samopoczucie, ogólne osłabienie
może być wynikiem zbyt małej wilgotności powietrza w naszym domu lub biurze. Warto zadbać, szczególnie w
sezonie grzewczym, aby wilgotność powietrza była na odpowiednim poziomie, dzięki czemu skóra
domowników nie będzie przesuszona, a problemy z oddychaniem, kaszlem i wysuszonymi śluzówkami znikną
raz na dobre.Ewaporacyjny nawilżacz powietrza AHE801 marki BLAUPUNKT jest ergonomiczny,
energooszczędny i wydajny. Zapewnia on nawilżenie powietrza w najbardziej naturalny sposób. Umieszczony
w modelu AHE801 wentylator zasysa powietrze i przepuszcza je przez zwilżony filtr ewaporacyjny. Powoduje
to, że powietrze jest nie tylko nawilżane, ale jednocześnie oczyszczone z zanieczyszczeń, które osadzają się
na filtrze. Taki sposób działania powoduje, że powietrze trafia do pomieszczenia już wzbogacone o
niewidoczną parę wodną.Model AHE801 posiada wkładkę antybakteryjną, która zabezpiecza przed
namnażaniem się drobnoustrojów. Dioda UVC dezynfekuje w sposób efektywny przepływające przez
nawilżacz powietrze. Urządzenie w łatwy sposób można zdemontować i wyczyścić.Wbudowany wyświetlacz
LED z panelem dotykowym informuje o wilgotności powietrza w pomieszczeniu, prędkości wentylatora oraz o
stanie poziomu wody w 5-litrowym zbiorniku. Taka pojemność gwarantuje także długi czas pracy urządzenia
bez konieczności zbyt częstego uzupełniania wody. Zbiornik można uzupełnić odkładając na bok korpus
urządzenia bądź też kanałem wlewowym za pomocą butelki z wodą.Cicha praca urządzenia osiągająca poziom
poniżej 26,3 dB w trybie cichym i poniżej 45 dB w trybie intensywnym sprawiają, że nawilżacz może pracować
również nocą zapewniając komfortowy i zdrowy sen wszystkim domownikom. Sześć prędkości wentylatora
pozwoli dostosować oczekiwaną efektywność i jednocześnie nie zakłócać np. ciszy.Model AHE801
rekomendowany jest do użycia w pomieszczeniach do 60 m2, a dzięki efektywności nawilżania do 800 ml/h
(zależny od warunków w pomieszczeniu) jest od idealnym wyborem dla osób, które chcą utrzymać odpowiedni
poziom wilgotności w pomieszczeniach.Komfortu obsługi zapewnia możliwości zdalnego sterowania, poprzez
połączenie internetowe, nawilżacza powietrza AHE801 za pomocą aplikacji Tuya z poziomu smartfona, z
dowolnego miejsca.
Typ (AGD) Nawilżacz powietrza
Mgiełka Zimna
Moc 24
Poziom hałasu 45
Pojemność zbiornika na wodę 5
Wydajność (AGD) 800
Zasięg działania 60
Jonizacja Nie
Czujnik wilgotności (AGD) Tak
Regulacja wytwarzania pary Tak
Wskaźnik poziomu wody Tak



Stan Nowy

Funkcje specjalne Sześć prędkości wentylatora Zdalne sterowanie za pomocą aplikacji Tuya  z poziomu
smartfona, z dowolnego miejsca (przez połączenie z internetem) Dioda UVC dezynfekująca powietrze
Produkt na baterie Nie
Baterie w zestawie Nie
Zasilanie (lista) Sieciowe
Akcesoria w zestawie Filtr wody Wkładka antybakteryjna
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary 34,7 x 20,7 x 33,7 cm
Waga 4.5
Pozostałe parametry Wyświetlacz LED Bardzo cicha praca, w trybie cichym poniżej 26,3 dB, w trybie
intensywnym poniżej 45 dB

Parametry

Zdjęcia
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